
 
 

 

平成 25 年 11 月 14 日 

 

 会 社 名 いちよし証券株式会社 

 代表者名 執行役社長 山  﨑  泰  明 

 (コード8624 東証１部) 

 問合せ先 広 報 室 長 辻   信  昭 

 ＴＥＬ． 03（3555）6343 

 
 

【フィリピン台風被害】 救援金について 

 

今般フィリピンで発生した台風により、同地域に甚大な被害がもたらされています。被災された方々には

謹んでお見舞い申し上げます。 

 

当社は、被災を受けられた方々や地域の復興の一助としていただくことを目的として、救援金として金

100万円を拠出することといたしました。少額ではありますが、被災された方々のお役に立つことができれば

と存じます。なお、救援金の拠出は、被災地側の受け入れ態勢が整い次第、実施させていただきます。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上 


